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ﬂ Ajl n DE NATATION
I‘ u DE QUEBEC

Horaire session n° 1 - Vendredi AM - BASSIN A (Dames)

2018-11-02 - 9:00

Echauffement: 8:00 a 8:50

9:00 101. 200m Papillon Filles
9:10 1. 200m Papillon Dames
9:30 3. 50m Brasse Dames
9:40 105. 100m Libre Filles
10:.00 5. 100m Libre Dames
10:30 107. 200m 4 nages Filles
10:50 7. 200m 4 nages Dames
11:25 9. 50m Dos Dames
11:35 111. 400m Libre Filles
12:10 11. 400m Libre Dames

13:15 Fin de session

Finale directe
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire

Horaire session n° 2 - Vendredi AM - BASSIN B (Messieurs)

11-12
13 +
13 +
11-12
13+
11-12
13+
13+
11-12
13+

Durée totale

0:10 2 Séries
0:20 6 Séries
0:10 7 Séries
0:20 8 Séries
0:30 18 Séries
0:20 6 Séries
0:35 10 Séries
0:10 8 Séries
0:35 5 Séries
1:.05 12 Séries

4:15

2018-11-02 - 9:00

9:00 102. 200m Papillon Gargons
9:10 2. 200m Papillon Messieurs
9:35 4. 50m Brasse Messieurs
9:45 106. 100m Libre Garcons
10:00 6. 100m Libre Messieurs
10:20 108. 200m 4 nages Garcons
10:40 8. 200m 4 nages Messieurs
11:15 10. 50m Dos Messieurs
11:20 112. 400m Libre Gargons
11:55 12. 400m Libre Messieurs

12:50 Fin de session

Horaire session n° 3 - Vendredi PM - FINALES

Finale directe
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire

11-12
13+
13 +
11-12
13+
11-12
13 +
13 +
11-12
13+

Durée totale

0:10 2 Séries
0:25 8 Séries
0:10 8 Séries
0:15 7 Séries
0:20 15 Séries
0:20 5 Séries
0:35 10 Séries
0:05 6 Séries
0:35 5 Séries
0:55 10 Séries

3:50

2018-11-02 - 17:00

Echauffement: 16:00 a 16:50

17:00 201. 4 x 100m Libre Filles Finale directe 11-12 0:05 1 Série
17:05 202. 4 x100m Libre Garcons Finale directe 11-12 0:05 1 Série
17:10 203. 4 x 100m Libre Filles Finale directe 13-14 0:05 1 Série
17:15 204. 4 x 100m Libre Gargons Finale directe 13-14 0:10 1 Série
17:25 205. 4 x 100m Libre Filles Finale directe 15-16 0:05 1 Série
17:30 206. 4 x 100m Libre Gargons Finale directe 15-16 0:05 1 Série
17:35 207. 4 x 100m Libre Dames Finale directe 17 + 0:05 1 Série
17:40 208. 4 x 100m Libre Messieurs Finale directe 17 + 0:05 1 Série
17:45 1. 200m Papillon Dames Finale 13+ 0:10 3 Séries
1755 2. 200m Papillon Messieurs Finale 13 + 0:10 3 Séries
18:05 103. 50m Brasse Filles Finale directe 11-12 0:05 4 Séries
18:10 104. 50m Brasse Garcons Finale directe 11-12 0:05 3 Séries
18:15 3. 50m Brasse Dames Finale 13 + 0:05 3 Séries
18:20 4. 50m Brasse Messieurs Finale 13 + 0:05 3 Séries
18:25 5. 100m Libre Dames Finale 13 + 0:05 3 Séries
18:30 6. 100m Libre Messieurs Finale 13 + 0:05 3 Séries
1835 7. 200m 4 nages Dames Finale 13 + 0:10 3 Séries
18:45 8. 200m 4 nages Messieurs Finale 13 + 0:15 3 Séries
19:00 1009. 50m Dos Filles Finale directe 11-12 0:05 3 Séries
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19:05 110. 50m Dos Gargons Finale directe 11-12 3 Séries
19:05 9. 50m Dos Dames Finale 13 + 0:05 3 Séries
19:10 10. 50m Dos Messieurs Finale 13 + 0:05 3 Séries
19:15 11. 400m Libre Dames Finale 13 + 0:20 3 Séries
19:35 12. 400m Libre Messieurs Finale 13+ 0:15 3 Séries
19:50 209. 4 x 50m 4 nages Filles Finale directe 11-12 0:05 1 Série
19:55 210. 4 x 50m 4 nages Garcons Finale directe 11-12 0:05 1 Série
20:00 211. 4 x50m 4 nages Filles Finale directe 13-14 1 Série
20:00 212. 4 x50m 4 nages Gargons Finale directe 13-14 0:05 1 Série
20:05 213. 4 x50m 4 nages Filles Finale directe 15-16 0:05 1 Série
20:10 214. 4 x50m 4 nages Garcons Finale directe 15-16 1 Série
20:10 215. 4 x50m 4 nages Dames Finale directe 17 + 0:05 1 Série
20:15 216. 4 x 50m 4 nages Messieurs Finale directe 17 + 1 Série
20:15 Fin de session Durée totale 3:15

Horaire session n° 4 - Samedi AM - BASSIN A (Messieurs)

2018-11-03 - 9:00

9:00 114. 200m Libre Garcons Finale directe 11-12 0:25 7 Séries

9:25 14. 200m Libre Messieurs Eliminatoire 13 + 0:50 17 Séries
10:15 116. 100m Brasse Gargons Finale directe 11-12 0:15 5 Séries
10:30 16. 100m Brasse Messieurs Eliminatoire 13 + 0:20 10 Séries
10:50 118. 200m Dos Gargons Finale directe 11-12 0:15 4 Séries
11:05 18. 200m Dos Messieurs Eliminatoire 13 + 0:30 9 Séries
11:35 20. 50m Papillon Messieurs Eliminatoire 13+ 0:10 11 Séries
11:45 122. 400m 4 nages Gargons Finale directe 11-12 0:25 3 Séries
12:10 22. 400m 4 nages Messieurs Eliminatoire 13+ 0:45 8 Séries
12:55 Fin de session Durée totale 3:55

Horaire session n° 5 - Samedi AM - BASSIN B (Dames)

2018-11-03 - 9:00

Echauffement: 8:00 a 8:50

9:00 113. 200m Libre Filles Finale directe 11-12 0:40 10 Séries

9:40 13. 200m Libre Dames Eliminatoire 13 + 0:55 19 Séries
10:35 115. 100m Brasse Filles Finale directe 11-12 0:20 7 Séries
10:55 15. 100m Brasse Dames Eliminatoire 13 + 0:25 12 Séries
11:20 117. 200m Dos Filles Finale directe 11-12 0:20 5 Séries
11:40 17. 200m Dos Dames Eliminatoire 13 + 0:40 12 Séries
12:20 19. 50m Papillon Dames Eliminatoire 13+ 0:10 10 Séries
12:30 121. 400m 4 nages Filles Finale directe 11-12 0:15 2 Séries
12:45 21. 400m 4 nages Dames Eliminatoire 13+ 0:45 7 Séries
13:30 Fin de session Durée totale 4:30

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to C.N. Région de Québec

2018-10-28 15:36 - Page 2



QC | FEDERATION
glEJ EGE‘.‘;TE'g” . .. . b ‘I n DE NATATION
Festival par Equipe section 1- Quebec I‘ u RS OtBEC
Québec, 2 au 4 novembre 2018

Horaire session n° 6 - Samedi PM - FINALES 2018-11-03-17:00
Echauffement: 16:00 a 16:50

17:00 217. 4 x 100m 4 nages Filles Finale directe 11-12 0:05 1 Série
17:05 218. 4 x 100m 4 nages Gargons Finale directe 11-12 0:10 1 Série
17:15 219. 4 x 100m 4 nages Filles Finale directe 13-14 0:05 1 Série
17:20 220. 4 x 100m 4 nages Gargons Finale directe 13-14 0:05 1 Série
17:25 221. 4 x 100m 4 nages Filles Finale directe 15-16 0:05 1 Série
17:30 222. 4 x100m 4 nages Garcons Finale directe 15-16 0:05 1 Série
17:35 223. 4 x100m 4 nages Dames Finale directe 17 + 0:05 1 Série
17:40 224. 4 x100m 4 nages Messieurs Finale directe 17 + 0:10 1 Série
17:50 13. 200m Libre Dames Finale 13+ 0:05 3 Séries
17:55 14. 200m Libre Messieurs Finale 13+ 0:10 3 Séries
18:05 15. 100m Brasse Dames Finale 13 + 0:10 3 Séries
18:15 16. 100m Brasse Messieurs Finale 13 + 0:05 3 Séries
18:20 17. 200m Dos Dames Finale 13 + 0:10 3 Séries
18:30 18. 200m Dos Messieurs Finale 13 + 0:10 3 Séries
18:40 119. 50m Papillon Filles Finale directe 11-12 0:05 4 Séries
18:45 19. 50m Papillon Dames Finale 13 + 0:05 3 Séries
18:50 120. 50m Papillon Garcons Finale directe 11-12 0:05 3 Séries
18:55 20. 50m Papillon Messieurs Finale 13 + 0:05 3 Séries
19:00 21. 400m 4 nages Dames Finale 13+ 0:20 3 Séries
19:20 22. 400m 4 nages Messieurs Finale 13+ 0:20 3 Séries
19:40 225. 4 x 50m Libre Filles Finale directe 11-12 1 Série
19:40 226. 4 x 50m Libre Gargons Finale directe 11-12 0:05 1 Série
19:45 227. 4 x 50m Libre Filles Finale directe 13-14 0:05 1 Série
19:50 228. 4 x 50m Libre Garcons Finale directe 13-14 1 Série
19:50 229. 4 x 50m Libre Filles Finale directe 15-16 0:05 1 Série
19:55 230. 4 x 50m Libre Gargons Finale directe 15-16 1 Série
19:55 231. 4 x 50m Libre Dames Finale directe 17 + 0:05 1 Série
20:00 232. 4 x 50m Libre Messieurs Finale directe 17 + 1 Série
20:00 Fin de session Durée totale 3:00
Horaire session n° 7 - Dimanche AM - BASSIN A (Dames) 2018-11-04 - 9:00
9:00 123. 100m Dos Filles Finale directe 11-12 0:20 8 Séries
9:20 23. 100m Dos Dames Eliminatoire 13 + 0:30 15 Séries
9:50 25. 50m Libre Dames Eliminatoire 13 + 0:15 15 Séries
10:05 127. 200m Brasse Filles Finale directe 11-12 0:20 4 Séries
10:25 27. 200m Brasse Dames Eliminatoire 13+ 0:35 10 Séries
11:00 129. 100m Papillon Filles Finale directe 11-12 0:10 4 Séries
11:10 29. 100m Papillon Dames Eliminatoire 13+ 0:20 11 Séries
11:30 31. 800m Libre Dames Série secondaire 11+ 1:35 8 Séries
13:05 31. 800m Libre Dames Série principale 11 + 0:40 4 Séries
13:45 Fin de session Durée totale 4:45
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Horaire session n° 8 - Dimanche AM - BASSIN B (Messieurs)

2018-11-04 - 9:00

Echauffement: de 8:50

9:00
9:15
9:35
9:50
10:10
10:45
10:55
11:15
12:45

13:55

124,
24,
26.

128.
28.

130.
30.
32.
32.

100m Dos
100m Dos
50m Libre
200m Brasse
200m Brasse
100m Papillon
100m Papillon
1500m Libre
1500m Libre

Fin de session

Garcons
Messieurs
Messieurs
Garcons
Messieurs
Garcons
Messieurs
Messieurs
Messieurs

Horaire session n°® 9 - Dimanche PM - FINALES

Finale directe
Eliminatoire
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire
Finale directe
Eliminatoire

Série secondaire

Série principale

11-12
13 +
13 +
11-12
13 +
11-12
13 +
11 +
11+

Durée totale

0:15 7 Séries
0:20 11 Séries
0:15 16 Séries
0:20 4 Séries
0:35 10 Séries
0:10 4 Séries
0:20 11 Séries
1:30 4 Séries
1:10 4 Séries

4:55

2018-11-04 - 17:00

Echauffement: 16:00 a 16:50

17:00
17:05
17:10
17:20
17:30
17:30
17:35
17:45
18:00
18:05
18:15

23.
24.
125.
126.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
233.

100m Dos
100m Dos
50m Libre
50m Libre
50m Libre
50m Libre
200m Brasse
200m Brasse
100m Papillon
100m Papillon

8 x 50m Libre

18:20 Fin de session

Dames
Messieurs
Filles
Garcons
Dames
Messieurs
Dames
Messieurs
Dames
Messieurs
Mixte

Finale
Finale
Finale directe
Finale directe
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale directe

13+
13+
11-12
11-12
13+
13+
13+
13+
13+
13+
11 +

Durée totale

0:05 3 Séries
0:05 3 Séries
0:10 7 Séries
0:10 6 Séries

3 Séries
0:05 3 Séries
0:10 3 Séries
0:15 3 Séries
0:05 3 Séries
0:10 3 Séries
0:05 1 Série

1:20
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